Mimaloneis bombis: Mimalones bacchæ mulieres sunt cornua in orgiis ferentes: ea quæ spiritu inflates. Cognominat uero ut plures autumat: a mima mote ionia: de quo Pli. li. quinto & Stra. quartodecimo referunt: In ionia. n. iuxta lebedum: quæ urbs non pcul a minate locata est: artificium liberi pris conuentus est: & Ionum habitatio: usque in Helespontum: in qua solenia & certamia libero pri quot annis celebrant. Vex qdem ex doctioribus a mimume græco uerbo: qd imitor significat: Mimalones dictas aiunt: q libez prem imitent: & ad eius imitationem cornua

ferret. unde et Cassandra Lycophoron clari mimalone appellat: qd i claro: ubi Apollinis responsa dabant: arte uaticinandi ab eo edocta in uaticiniis illum imitaret. Torua cornua: ad sonantium toruitate respexit. Toruum at a tau

Et lectum uitulo caput ablatura superbo

Bassaris: et lineam menas flexura corimbis

Euchion ingemmat reparabilis aphonat aecho.

Hæc fierent si testiculi uena uilla paterni

Viueret in nobis summa de lumbe saliuua.

Hoc natat in labris: et in udo est menas et athis

ris tractum est: cum quadam truculentia irati respectant. Cornua uero inflexa erant a curuo aere qd ea curuarent: cognominata. Inde cornicen: ut a tuba tubicen deriuat. In orgiis at propterea cornibus utebant: qd bacchus illis in capite usus sit. Ei uero cornua dedit antiquitas: uel qd hoies nimio uino: cuius ipse inuictor fuerit: truces fieri. Vel ut Dio. placet: qd primus tauros iugo submiserit: atque arare terras docuerit. Vitulo caput ablatura superbo bassaris: Pentheus Echionis filius Thebarum rex liberi pris numen: ira contemns dei ab Agave matre reliqsque thyadibus uitulo eum esse credentibus disceptus est. Bassarides autem bacchæ sunt a Bassareo appellatae. Bassareus uero unum e cognominibus bacchi est. Hor. non ego te candide bassareum inuitum quatiã. Agene aut uestis: qua induebat autore Porphirio ne bassareus dicitur. Ea sane uestis ad pedes fluebat. Statius: Si decet aurata bacchum uestigia palla urere. A bassara uero loco Lydia cognominata est: ut noui quidam scriptores Iphis madaure. Et lyncem menas flexura: a tygris lyncibusque bacchi currus trahebat. Stra. Effrenæ dextra leuaque sequuntur lynces: & uda mero lambunt rerinacula tygres. Baccha uero mulier i liberi pris mysteriis lyncem ad dei cursum positam tam auriga deflectebat. Lynx quod ut Pli. locis pluribus autor est: binos utrinque digitos habet linguaque serpentium simile in magna longitudine porrigit: gradibusque unguibus ceu graculus est: circumagiturque collum i aduersum se. Peregrina est auis & clarissime cernit atque i aethiopia nascitur. Menas: Menades a matris nome græco uerbo: qd furor significat: appellatae: ut Diodoro. i quinto scribit: Bacchæ mulieres sunt libez prem sepe secuta. Corymbis: Corymbi acini hederæ sunt: quibus bacchus coronabatur: Tibullus: Sed uarii flore: & frons redimita corymbis. Euchion ingemmat: Vt Acron scribit ex eo: qd bonum significat & hios filium euchionis componit. Ait. n. bacchum in leonem conuersum: primum deorum omnium illi giganteum i praelio affuisse: Rhoetumque interfecisse: ex quo facto eum Iuppiter ita laudauit euchionem. i. boue filium. Porphirion at a uoce bacchantium dictum refert. Nam hæc uox i bacchi sacris iactabatur. Ob qd ingeminari euchion dixit. Reparabilis echo: Quæ ipsa repercussione uocis: ut i conuallibus & concameratis locis audimus: reparat. Natura. n. locorum euenit & plarumque conuallium: ut acceptæ uoces numerosiore percussu multiplicent. Nomenque echo eiusmodi uoci a græcis datum est ut Pli. sexto & trigesimo libro scribit. Hæc fierent: Indignanter cum acrimonia uultus & ceruicis agitatione: uoceque clariore legendum est. Ait. n. Persius: Si quod i nobis utilitatis. prius super eest: nequaquam scripta eiusmodi probaremus. Hoc de lube natat i labris: Hæc mollia & enervia saepe legimus: crebroque in ore habemus. Genitalis at feminis sedes in lube est. Vnde a sacris Iphis lubeos ut praecingamus: admonemur. De lube uero hominem effeminatum & molle ob nimiam uenerem dicimus. Hinc dicitur lube carne pro lasciuo: minimeque uirili transferretur. Et i udo est menas & hatis: dicitur menade atque hatu uersus crebro leguntur. In translatione at uerbore manet. Nam cum saliuua ac natate posuerit: nunc merito uduum addidit. Vocis. n. iter uduum est: quæ per udam arteriam ac fauicium uiam labitur: Virg. de almonem. Hæsit. n. sub guttere uulnus & udam uocis iter. Nec pluteum cadit: nec demorsos sapit ungues. Neque accurate neque appositæ scriptum est: ex Horatio uero transtulit: qui in sermonibus ait. Er in uersu faciendo. Saepè caput scaberet uiuos & roderet ungues. Stilus autem tardus potius ac diligens: qd celer & laquidus esse debet. Nam quod bene scribitur satis celeriter scribitur. Qui uero moram sibi